de suas atribuições legais, que lhes são conferidas, e na forma do Art. 42 e 43,
da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona o seguinte:
 

LEI
 
Art. 1° Fica aberto no corrente exercício financeiro o Crédito Adicional Especial
no orçamento vigente no valor de R$ 598.869,93 (Quinhentos e noventa e oito
mil, oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos), sendo:
R$ 568.952,08 (quinhentos e sessenta e oito mil novecentos e cinquenta e dois
reais e oito centavos) por Criação de Ficha Especial e R$ 29.944,85   (vinte e
nove mil novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco reais) por
Suplementação Orçamentária para Contra partida, que será remanejado da
ficha orçamentária nº 53 para as ficha criada a partir desse Projeto de Lei, o
convênio faz referência a recurso oriundos do Governo  do Estado, Convenio